СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
13.03.2024                                                                                                                № 7

с. Солнечное

О созыве и основных вопросах повестки дня очередной сессии

В соответствие со статьей 13 Регламента Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края, Уставом муниципального образования Солнечный сельсовет Первомайского района Алтайского края, Совет депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края РЕШИЛ:
1. Созвать очередную девятую сессию Совета депутатов Солнечного сельсовета в апреле 2024 года
2. Внести на рассмотрение сессии следующие вопросы:
О муниципальном нормативном правовом акте «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Солнечный сельсовет Первомайского района Алтайского края;
Об утверждении Отчете об исполнении бюджета сельского поселения Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края за 2023 год
О внесении изменений в Положение о доплате к пенсии главы и лицам, занимающим должности муниципальной службы
О внесении изменений в положение об оплате главы сельсовета
О внесении изменений в Регламент Совета депутатов
О внесении изменений в Положение о предоставлении доступа к информации о деятельности ОМСУ
3.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде     администрации Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края и официальном интернет – сайте (www.perv-alt.ru) в разделе «Солнечный сельсовет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, местному самоуправлению и благоустройству. (Н.И. Долгополов)

Глава сельсовета                                                                                  А.Г. Дуров